PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 001CE/2024
Concorrência Eletrônica nº 001/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: AND ENGENHARIA LTDA (CNPJ
Nº 03.975.131/0001-82). Valor Global: R$ 1.147.566,15 (um milhão, cento e quarenta e sete mil, quinhentos e sessenta e
seis reais e quinze centavos). Objeto: contração de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica em
tratamento superficial duplo - TSD no município de Mulungu do Morro - BA. Data de assinatura: 09/05/2024. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Edmario José Boaventura - Prefeito.

		2024-05-10T09:38:27-0300